

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte
Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte - PMON
Registro de Preços Eletrônico - 100027/2024

Resultado da Homologação

0001 - CONTROLADOR DE PESAGEM DA AUTOMAÇÃO - CONTROLADOR DE PESAGEM DA AUTOMAÇÃO - Valor Referência: 3.910,06

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|-------------------------------------|------------|-------------|-------------|--|
| MARGUI MAQUINAS LTDA | CONTROLADOR DE PESAGEM DA AUTOMAÇÃO | 3 Unidade | 3.910,06 | 11.730,18 | Homologado em 21/06/2024 14:11:45 Por: JULIO CESAR DAIREL |

0002 - MODULO DE SAIDA DA AUTOMAÇÃO - MODULO DE SAIDA DA AUTOMAÇÃO - Valor Referência: 1.867,23

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|------------------------------|------------|-------------|-------------|--|
| MARGUI MAQUINAS LTDA | MODULO DE SAIDA DA AUTOMAÇÃO | 3 Unidade | 1.867,23 | 5.601,69 | Homologado em 21/06/2024 14:11:45 Por: JULIO CESAR DAIREL |

0003 - RELE SEQUENCIA FASE DA AUTOMAÇÃO - RELE SEQUENCIA FASE DA AUTOMAÇÃO - Valor Referência: 393,79

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|----------------------------------|------------|-------------|-------------|--|
| MARGUI MAQUINAS LTDA | RELE SEQUENCIA FASE DA AUTOMAÇÃO | 3 Unidade | 393,79 | 1.181,37 | Homologado em 21/06/2024 14:11:45 Por: JULIO CESAR DAIREL |

0004 - RELE DE SEGURANÇA DA AUTOMAÇÃO - RELE DE SEGURANÇA DA AUTOMAÇÃO - Valor Referência: 1.327,86

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|--------------------------------|------------|-------------|-------------|--|
| MARGUI MAQUINAS LTDA | RELE DE SEGURANÇA DA AUTOMAÇÃO | 3 Unidade | 1.327,86 | 3.983,58 | Homologado em 21/06/2024 14:11:45 Por: JULIO CESAR DAIREL |

0005 - FONTE ELETRONICA DA AUTOMAÇÃO - FONTE ELETRONICA DA AUTOMAÇÃO - Valor Referência: 890,77

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|-------------------------------|------------|-------------|-------------|--|
| MARGUI MAQUINAS LTDA | FONTE ELETRONICA DA AUTOMAÇÃO | 3 Unidade | 890,77 | 2.672,31 | Homologado em 21/06/2024 14:11:45 Por: JULIO CESAR DAIREL |

0006 - MODULO DE LEITURA PT 100 DA AUTOMAÇÃO - MODULO DE LEITURA PT 100 DA AUTOMAÇÃO - Valor Referência: 2.027,29

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|---------------------------------------|------------|-------------|-------------|--|
| MARGUI MAQUINAS LTDA | MODULO DE LEITURA PT 100 DA AUTOMAÇÃO | 3 Unidade | 2.027,29 | 6.081,87 | Homologado em 21/06/2024 14:11:45 Por: JULIO CESAR DAIREL |

0007 - CONTROLADOR TEMP. 1030 DA AUTOMAÇÃO - CONTROLADOR TEMP. 1030 DA AUTOMAÇÃO - Valor Referência: 482,06

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|-------------------------------------|------------|-------------|-------------|--|
| MARGUI MAQUINAS LTDA | CONTROLADOR TEMP. 1030 DA AUTOMAÇÃO | 3 Unidade | 482,06 | 1.446,18 | Homologado em 21/06/2024 14:11:45 Por: JULIO CESAR DAIREL |

0008 - CONTROLADOR DE TEMP.1040 DA AUTOMAÇÃO - CONTROLADOR DE TEMP.1040 DA AUTOMAÇÃO - Valor Referência: 973,45

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



| | | | | | |
|----------------------|---------------------------------------|-----------|--------|----------|--|
| MARGUI MAQUINAS LTDA | CONTROLADOR DE TEMP.1040 DA AUTOMAÇÃO | 3 Unidade | 973,45 | 2.920,35 | Homologado em 21/06/2024 14:11:45 Por: JULIO CESAR DAIREL |
|----------------------|---------------------------------------|-----------|--------|----------|--|

0009 - FILTRO DE AR PRIMARIO DO COMPRESSOR - FILTRO DE AR PRIMARIO DO COMPRESSOR - Valor Referência: 657,57

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|-------------------------------------|------------|-------------|-------------|--|
| MARGUI MAQUINAS LTDA | FILTRO DE AR PRIMARIO DO COMPRESSOR | 6 Unidade | 657,57 | 3.945,42 | Homologado em 21/06/2024 14:11:45 Por: JULIO CESAR DAIREL |

0010 - FILTRO DE OLEO DO COMPRESSOR - FILTRO DE OLEO DO COMPRESSOR - Valor Referência: 407,31

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|------------------------------|------------|-------------|-------------|--|
| MARGUI MAQUINAS LTDA | FILTRO DE OLEO DO COMPRESSOR | 3 Unidade | 407,31 | 1.221,93 | Homologado em 21/06/2024 14:11:45 Por: JULIO CESAR DAIREL |

0011 - CHAVE FIM DE CURSO DA CORREIA DOSADORA - CHAVE FIM DE CURSO DA CORREIA DOSADORA - Valor Referência: 449,44

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|--|------------|-------------|-------------|--|
| MARGUI MAQUINAS LTDA | CHAVE FIM DE CURSO DA CORREIA DOSADORA | 3 Unidade | 449,44 | 1.348,32 | Homologado em 21/06/2024 14:11:45 Por: JULIO CESAR DAIREL |

0012 - HASTE P/ CHAVE FIM DE CURSO DA CORREIA DOSADORA - HASTE P/ CHAVE FIM DE CURSO DA CORREIA D - Valor Referência: 191,97

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|--|------------|-------------|-------------|--|
| MARGUI MAQUINAS LTDA | HASTE P/ CHAVE FIM DE CURSO DA CORREIA D | 3 Unidade | 191,97 | 575,91 | Homologado em 21/06/2024 14:11:45 Por: JULIO CESAR DAIREL |

0013 - CABEÇOTE P/ CHAVE FIM DE CURSO DA CORREIA DOSADORA - CABEÇOTE P/ CHAVE FIM DE CURSO DA CORREI - Valor Referência: 281,47

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|--|------------|-------------|-------------|--|
| MARGUI MAQUINAS LTDA | CABEÇOTE P/ CHAVE FIM DE CURSO DA CORREI | 3 Unidade | 281,47 | 844,41 | Homologado em 21/06/2024 14:11:45 Por: JULIO CESAR DAIREL |

0014 - CELULA DE CARGA DA CORREIA DOSADORA - CELULA DE CARGA DA CORREIA DOSADORA - Valor Referência: 1.366,80

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|-------------------------------------|------------|-------------|-------------|--|
| MARGUI MAQUINAS LTDA | CELULA DE CARGA DA CORREIA DOSADORA | 3 Unidade | 1.366,80 | 4.100,40 | Homologado em 21/06/2024 14:11:45 Por: JULIO CESAR DAIREL |

0015 - LONA CORREIA DOSADORA DA CORREIA DOSADORA - LONA CORREIA DOSADORA DA CORREIA DOSADOR - Valor Referência: 1.732,68

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|--|------------|-------------|-------------|--|
| MARGUI MAQUINAS LTDA | LONA CORREIA DOSADORA DA CORREIA DOSADOR | 6 Unidade | 1.732,68 | 10.396,08 | Homologado em 21/06/2024 14:11:45 Por: JULIO CESAR DAIREL |

0016 - ROLETE DE CARGA DA CORREIA DOSADORA - ROLETE DE CARGA DA CORREIA DOSADORA - Valor Referência: 192,77

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|-------------------------------------|------------|-------------|-------------|--|
| MARGUI MAQUINAS LTDA | ROLETE DE CARGA DA CORREIA DOSADORA | 24 Unidade | 192,77 | 4.626,48 | Homologado em 21/06/2024 14:11:45 Por: JULIO CESAR DAIREL |

0017 - LONA CORREIA TRANSPORTADORA DA CORREIA TRANSPORTADORA - LONA CORREIA TRANSPORTADORA DA CORREIA T - Valor Referência: 3.032,67



| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|--|------------|-------------|-------------|--|
| MARGUI MAQUINAS LTDA | LONA CORREIA TRANSPORTADORA DA CORREIA T | 3 Unidade | 3.032,67 | 9.098,01 | Homologado em 21/06/2024 14:11:45 Por: JULIO CESAR DAIREL |

0018 - ROLETE GUIA DA CORREIA TRANSPORTADORA - ROLETE GUIA DA CORREIA TRANSPORTADORA - Valor Referência: 272,41

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|---------------------------------------|------------|-------------|-------------|--|
| MARGUI MAQUINAS LTDA | ROLETE GUIA DA CORREIA TRANSPORTADORA | 6 Unidade | 272,41 | 1.634,46 | Homologado em 21/06/2024 14:11:45 Por: JULIO CESAR DAIREL |

0019 - ROLETE DE CARGA DA CORREIA TRANSPORTADORA - ROLETE DE CARGA DA CORREIA TRANSPORTADOR - Valor Referência: 189,16

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|--|------------|-------------|-------------|--|
| MARGUI MAQUINAS LTDA | ROLETE DE CARGA DA CORREIA TRANSPORTADOR | 36 Unidade | 189,16 | 6.809,76 | Homologado em 21/06/2024 14:11:45 Por: JULIO CESAR DAIREL |

0020 - VALVULA SOLENOIDE 5/2 DO ELEVADOR - VALVULA SOLENOIDE 5/2 DO ELEVADOR - Valor Referência: 618,28

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|-----------------------------------|------------|-------------|-------------|--|
| MARGUI MAQUINAS LTDA | VALVULA SOLENOIDE 5/2 DO ELEVADOR | 3 Unidade | 618,28 | 1.854,84 | Homologado em 21/06/2024 14:11:45 Por: JULIO CESAR DAIREL |

0021 - ENGRENAGEM DO ELEVADOR - ENGRENAGEM DO ELEVADOR - Valor Referência: 2.214,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|------------------------|------------|-------------|-------------|--|
| MARGUI MAQUINAS LTDA | ENGRENAGEM DO ELEVADOR | 6 Unidade | 2.214,33 | 13.285,98 | Homologado em 21/06/2024 14:11:45 Por: JULIO CESAR DAIREL |

0022 - CORRENTE DO ELEVADOR - CORRENTE DO ELEVADOR - Valor Referência: 9.741,95

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|----------------------|------------|-------------|-------------|--|
| MARGUI MAQUINAS LTDA | CORRENTE DO ELEVADOR | 3 Unidade | 8.741,95 | 26.225,85 | Homologado em 21/06/2024 14:11:45 Por: JULIO CESAR DAIREL |

0023 - CHAPA DE DESGASTE DO ELEVADOR - CHAPA DE DESGASTE DO ELEVADOR - Valor Referência: 511,50

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|-------------------------------|------------|-------------|-------------|--|
| MARGUI MAQUINAS LTDA | CHAPA DE DESGASTE DO ELEVADOR | 12 Unidade | 511,50 | 6.138,00 | Homologado em 21/06/2024 14:11:45 Por: JULIO CESAR DAIREL |

0024 - PLACA SEQUENCIADOR DO FILTRO DE MANGAS - PLACA SEQUENCIADOR DO FILTRO DE MANGAS - Valor Referência: 1.427,08

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|--|------------|-------------|-------------|--|
| MARGUI MAQUINAS LTDA | PLACA SEQUENCIADOR DO FILTRO DE MANGAS | 3 Unidade | 1.427,08 | 4.281,24 | Homologado em 21/06/2024 14:11:45 Por: JULIO CESAR DAIREL |

0025 - MANGA PLISSADA DO FILTRO DE MANGAS - MANGA PLISSADA DO FILTRO DE MANGAS - Valor Referência: 616,51

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|------------------------------------|-------------|-------------|-------------|--|
| MARGUI MAQUINAS LTDA | MANGA PLISSADA DO FILTRO DE MANGAS | 240 Unidade | 586,00 | 140.640,00 | Homologado em 21/06/2024 14:11:45 Por: JULIO CESAR DAIREL |

0026 - VALVULA DE PULSO/ FILTRO DO FILTRO DE MANGAS - VALVULA DE PULSO/ FILTRO DO FILTRO DE MA - Valor Referência: 931,40

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



| | | | | | |
|----------------------|--|------------|--------|-----------|--|
| MARGUI MAQUINAS LTDA | VALVULA DE PULSO/ FILTRO DO FILTRO DE MA | 48 Unidade | 931,40 | 44.707,20 | Homologado em 21/06/2024 14:11:45 Por: JULIO CESAR DAIREL |
|----------------------|--|------------|--------|-----------|--|

0027 - TERMORESISTENCIA 300MM DO FILTRO DE MANGAS - TERMORESISTENCIA 300MM DO FILTRO DE MANG - Valor Referência: 391,76

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|--|------------|-------------|-------------|--|
| MARGUI MAQUINAS LTDA | TERMORESISTENCIA 300MM DO FILTRO DE MANG | 3 Unidade | 391,76 | 1.175,28 | Homologado em 21/06/2024 14:11:45 Por: JULIO CESAR DAIREL |

0028 - TERMOMETRO HORIZONTAL DO FILTRO DE MANGAS - TERMOMETRO HORIZONTAL DO FILTRO DE MANGA - Valor Referência: 967,10

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|--|------------|-------------|-------------|--|
| MARGUI MAQUINAS LTDA | TERMOMETRO HORIZONTAL DO FILTRO DE MANGA | 3 Unidade | 967,10 | 2.901,30 | Homologado em 21/06/2024 14:11:45 Por: JULIO CESAR DAIREL |

0029 - BRAÇO MISTURADOR ESQUERDO DO MISTURADOR - BRAÇO MISTURADOR ESQUERDO DO MISTURADOR - Valor Referência: 116,50

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|---|------------|-------------|-------------|--|
| MARGUI MAQUINAS LTDA | BRAÇO MISTURADOR ESQUERDO DO MISTURADOR | 66 Unidade | 116,50 | 7.689,00 | Homologado em 21/06/2024 14:11:45 Por: JULIO CESAR DAIREL |

0030 - BRAÇO MISTURADOR DIREITO DO MISTURADOR - BRAÇO MISTURADOR DIREITO DO MISTURADOR - Valor Referência: 116,50

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|--|------------|-------------|-------------|--|
| MARGUI MAQUINAS LTDA | BRAÇO MISTURADOR DIREITO DO MISTURADOR | 66 Unidade | 116,50 | 7.689,00 | Homologado em 21/06/2024 14:11:45 Por: JULIO CESAR DAIREL |

0031 - PALHETA MISTURADOR - PALHETA MISTURADOR - Valor Referência: 98,45

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|-----------------------|-------------|-------------|-------------|--|
| MARGUI MAQUINAS LTDA | PALHETA MISTURADOR | 132 Unidade | 98,45 | 12.995,40 | Homologado em 21/06/2024 14:11:45 Por: JULIO CESAR DAIREL |

0032 - PARAFUSO P/BRAÇO DO MISTURADOR - PARAFUSO P/BRAÇO DO MISTURADOR - Valor Referência: 3,96

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|--|
| MARGUI MAQUINAS LTDA | PARAFUSO P/BRAÇO DO MISTURADOR | 132 Unidade | 3,96 | 522,72 | Homologado em 21/06/2024 14:11:45 Por: JULIO CESAR DAIREL |

0033 - PARAFUSO P/PALHETA DO MISTURADOR - PARAFUSO P/PALHETA DO MISTURADOR - Valor Referência: 3,68

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|--|-------------|-------------|-------------|--|
| MARGUI MAQUINAS LTDA | PARAFUSO P/PALHETA DO MISTURADOR | 132 Unidade | 3,68 | 485,76 | Homologado em 21/06/2024 14:11:45 Por: JULIO CESAR DAIREL |

0034 - PORCA P/ BRAÇO DO MISTURADOR - PORCA P/ BRAÇO DO MISTURADOR - Valor Referência: 0,81

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|---------------------------------|-------------|-------------|-------------|--|
| MARGUI MAQUINAS LTDA | PORCA P/ BRAÇO DO MISTURADOR | 264 Unidade | 0,81 | 213,84 | Homologado em 21/06/2024 14:11:45 Por: JULIO CESAR DAIREL |

0035 - PORCA P/PALHETA DO MISTURADOR - PORCA P/PALHETA DO MISTURADOR - Valor Referência: 0,76

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



| | | | | | |
|----------------------|-------------------------------|-------------|------|--------|--|
| MARGUI MAQUINAS LTDA | PORCA P/PALHETA DO MISTURADOR | 264 Unidade | 0,76 | 200,64 | Homologado em 21/06/2024 14:11:45 Por: JULIO CESAR DAIREL |
|----------------------|-------------------------------|-------------|------|--------|--|

0036 - ARRUELA DO MISTURADOR - ARRUELA DO MISTURADOR - Valor Referência: 0,24

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|-----------------------|-------------|-------------|-------------|--|
| MARGUI MAQUINAS LTDA | ARRUELA DO MISTURADOR | 528 Unidade | 0,24 | 126,72 | Homologado em 21/06/2024 14:11:45 Por: JULIO CESAR DAIREL |

0037 - TERMORESISTENCIA 100MM DO MISTURADOR - TERMORESISTENCIA 100MM DO MISTURADOR - Valor Referência: 393,92

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|--------------------------------------|------------|-------------|-------------|--|
| MARGUI MAQUINAS LTDA | TERMORESISTENCIA 100MM DO MISTURADOR | 9 Unidade | 393,92 | 3.545,28 | Homologado em 21/06/2024 14:11:45 Por: JULIO CESAR DAIREL |

0038 - FOTOCELULA DO QUEIMADOR - FOTOCELULA DO QUEIMADOR - Valor Referência: 3.564,83

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|-------------------------|------------|-------------|-------------|--|
| MARGUI MAQUINAS LTDA | FOTOCELULA DO QUEIMADOR | 9 Unidade | 3.564,83 | 32.083,47 | Homologado em 21/06/2024 14:11:45 Por: JULIO CESAR DAIREL |

0039 - TRANSFORMADOR DE IGNIÇÃO QUEIMADOR - TRANSFORMADOR DE IGNIÇÃO QUEIMADOR - Valor Referência: 744,71

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|------------------------------------|------------|-------------|-------------|--|
| MARGUI MAQUINAS LTDA | TRANSFORMADOR DE IGNIÇÃO QUEIMADOR | 9 Unidade | 744,71 | 6.702,39 | Homologado em 21/06/2024 14:11:45 Por: JULIO CESAR DAIREL |

0040 - VEDAÇÃO DE SILICONE PARA SECADOR DO SECADOR - VEDAÇÃO DE SILICONE PARA SECADOR DO SECA - Valor Referência: 112,27

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|--|-------------|-------------|-------------|--|
| MARGUI MAQUINAS LTDA | VEDAÇÃO DE SILICONE PARA SECADOR DO SECA | 312 Unidade | 112,27 | 35.028,24 | Homologado em 21/06/2024 14:11:45 Por: JULIO CESAR DAIREL |

JULIO CESAR DAIREL
Autoridade Competente

